[image: image1.wmf]
DONKURI

杉並物産株式会社
販売促進部　鈴木　様
平成　９年１２月１６日（月）

株式会社　ドンクリスタル
東京都千代田区外神田7-2-8

中央ビル　５階
　　TEL:03-9998-1234

　　FAX:03-9998-1235

担当：総務部　加藤

文書送付のご案内
拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
弊社業務につきましては、毎々格別のご高配を賜りまして厚くお礼申し上げます。
さて、下記のとおり文書をお送りいたしますので、ご査収の上、よろしくお取り計らいくださいますようお願い申し上げます。
敬具

記
1. 会社案内
2. 事業概要書
3. 平成８年度決算報告書
なお、ご照会いただきました納税証明書につきましては、１２月２０日までにはご送付させていただきますので、もうしばらくお待ちいただけるようお願い申し上げます。
以上